1

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ CИБИРСКИЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 15.01.2021

№ 1
п. Сибирский
Об отмене постановления Администрации сельского поселения Сибирский
Постановление Администрации сельского поселения Луговской Ханты-Мансийского района Ханты-Мансийского автономного ...

Статус: недействующий"

от 17.10.2017 № 27 «Об утверждении стандартов по осуществлению внутреннего финансового контроля в Администрации сельского поселения Сибирский
»
В соответствии с
Постановление Правительства РФ от 23.07.2020 N 1095

Статус: действует с 28.07.2020"

Постановлением Правительства РФ от 23.07.2020 № 1095 «Об утверждении федерального стандарта внутреннего государственного (муниципального) финансового контроля «Реализация результатов проверок, ревизий и обследований»
, в целях приведения нормативной правовой базы в соответствие с действующим законодательством:

1. Отменить постановление Администрации сельского поселения Сибирский
Постановление Администрации сельского поселения Луговской Ханты-Мансийского района Ханты-Мансийского автономного ...

Статус: недействующий"

от 17.10.2017 № 27 «Об утверждении стандартов по осуществлению внутреннего финансового контроля в Администрации сельского поселения Сибирский»
.
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Ханты-Мансийского района www.hmrn.ru, в разделе «Сельские поселения» подраздел «СП Сибирский» «Нормативно-правовые акты».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского
поселения Сибирский

А.А. Иванов